



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านป่าหวาย หมู่ที่ ๑๑ ตำบล
ดอนตู - ทางหลวงชนบทหมายเลข ๓๐๒๐ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการจ้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต
บ้านป่าหวาย หมู่ที่ ๑๑ ตำบลดอนตู - ทางหลวงชนบทหมายเลข ๓๐๒๐ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านป่าหวาย หมู่ที่ ๑๑ ตำบลดอนตู - ทางหลวงชนบท
หมายเลข ๓๐๒๐ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เคโอบีคอนส์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พัน
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

สิทธิกุล ภูคำวงศ์

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านป่าหวาย หมู่ที่ ๑๑ ตำบลตอนตู – ทางหลวงชนบท หมายเลข ๓๐๒๐ อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างทาง
ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๗๙ เมตร หมา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๑,๓๙๕ ตร.ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ก.พ. 2566
เป็นเงิน ๕๑๑,๓๐๔.๒๔ บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสี่บาทยี่สิบสี่สตางค์)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ
- ๗.๒ นายอักรเดช ศรีอุดร ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
- ๗.๓ นายสุรพล หิรัญนคราษฐ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนานูญงาน กรรมการและเลขานุการ


นายทองไทย กิตติทองศรี
หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(นายบรรลพ ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคะบุณย)
ผู้อำนวยการสำนักช่าง

เห็นชอบ

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
16 ก.พ. 2566

(นายพนพล บุญญาแก้ว)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๑๕ ก.พ. ๖๖

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านป่าหวาย หมู่ที่ 11 ตำบลตอนตู -

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ทางหลวงชนบทหมายเลข 3020 อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล B7 ที่อำเภอเมือง เฉลี่ยลิตรละ 35.50 บาท/ลิตร ณ วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานถางป่าชุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	279.00	1.79	499.41	1.3624	2.44	680.3962
2	งานฉีพาทาง							
	- TACK COAT	ตร.ม.	1,395.00	12.81	17,869.95	1.3624	17.45	24,346.0199
	- ฉีพาทางจรลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (หนา 0.04 ม.)	ตร.ม.	1,395.00	244.93	341,677.35	1.3624	333.69	465,501.2216
3	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง	ตร.ม.	61.00	250.00	15,250.00	1.3624	340.60	20,776.6000
จำนวน 1 งวดงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน							TOTAL	511,304.24

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เดือนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(.....)

(นายวุฒิชัย โชควัสด์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คิดเป็นเงินงบประมาณ

ตัวหนังสือ (ห้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสี่บาทยี่สิบสี่สตางค์)

(.....)

(นายอัครเดช ศรีอุดร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายสุรพล หิรัญบุญเคราะห์)

กรรมการกำหนดราคากลาง